[image: ]

ДУМА
ШАЛИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
РЕШЕНИЕ

от 28 сентября 2017 года № 114
р.п. Шаля

О внесении изменений в Генеральный план и Правила землепользования и застройки применительно к территории д. Симонята Шалинского городского округа Свердловской области, утвержденные решением Думы Шалинского городского округа от 31.01.2013 года № 105 (в редакции от 24.12.2015 года №371)

В соответствии со статьями 30-33 Градостроительного кодекса Российской Федерации от 29 декабря 2004 года № 190-ФЗ, рассмотрев протокол публичных слушаний от 31 августа 2017 года № 13, заключение по результатам публичных слушаний, руководствуясь статьями 17, 23 Устава Шалинского городского округа,  Дума Шалинского городского округа
РЕШИЛА:
          1. Внести изменения в Генеральный план и Правила землепользования и застройки применительно к территории д. Симонята Шалинского городского округа Свердловской области, утвержденные решением Думы Шалинского городского округа от 31.01.2013 года №105 (в редакции от 24.12.2015 года № 371) в связи с развитием жилищного строительства на территории д. Симонята (Приложение №1, приложение №2).
2.   Решение вступает в силу с момента официального опубликования.
3. Опубликовать настоящее решение в газете «Шалинский вестник» и разместить на официальном сайте Думы Шалинского городского округа.
4.    Контроль за исполнением настоящего решения  возложить на комитет по вопросам законодательства и местного самоуправления (И.А.Кадырову).

Глава
Шалинского городского округа                                                                   А. П. Богатырев

Председатель Думы
Шалинского городского округа                                                                 А. В. Колченогов

image1.png